
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava oplocení LS Svitavy

KSO: CC-CZ:
Místo: Svitavy Datum: 01.02.2022

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 65190386
František Navrátil, Malíkov 55, 571 01 Moravská Třebová DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 99 864,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 99 864,50 21,00% 20 971,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 120 836,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a p Datum a podpis: Oj ■ Qj . IfljX Razítko

‘tiaiu.l í /. 3 Siréna 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava oplocení LS Svitavy

Místo: Svitavy Datum: 01.02.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: František Navrátil, Malikov 55, 571 01 Moravská Třebová

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 99 864,50

HSV - Práce a dodávky HSV 42 801,24
3 - Svislé a kompletní konstrukce 37 811,80

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 3 640,40

997 - Přesun sutě 1 166,88

998 - Přesun hmot 182,16

PSV - Práce a dodávky PSV 57 063,26
763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

766 - Konstrukce truhlářské 1 764,80

783 - Dokončovací práce - nátěry 55 298,46

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava oplocení LS Svitavy

Místo: Svitavy

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: František Navrátil, Malíkov 55, 571 01 Moravská Třebová

Datum: 01.02.2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 99 864,50

D HSV Práce a dodávky HSV 42 801,24

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 37 811,80
1 K 348181113 Montáž dřevěného oplocení z dílců v přes 1 do 1,5 m m 36,900 140,00 5 166,00

2 M 61231010 pole plotové z dřevěných planěk rovných tl 25mm m2 45,980 710,00 32 645,80

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 640,40

3 K 628195001 Očištění zdivá nebo betonu zdí a valů před započetím 
oprav ručně m2 38,320 95,00 3 640,40

D 997 Přesun sutě 1 166,88

4 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 
skládku přes 100 m do 1 km t 0,748 150,00 112,20

5 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku
ZKD 1 km přes 1 km t 3,740 12,00 44,88

6 K 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t 0,748 1 350,00 1 009,80

D 998 Přesun hmot 182,16

7 K 998232110 Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v 
do 3 m t 0,828 220,00 182,16

D PSV Práce a dodávky PSV 57 063,26

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 1 764,80
8 K 766111820 Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných m2 44,120 40,00 1 764,80

d 783 _______ Dokončovací práce - nátěry____________________  __ _________ _____________ __________ 55 298,46

9 K 783101201 Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru m2 121,260 45,00 5 456,70

10 K 783101403 Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru m2 121,260 6,00 727,56

11 K 783218111 Lazurovacl dvojnásobný syntetický nátěr tesařských 
konstrukcí m2 214,880 215,00 46 199,20

12 K 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 11,000 50,00 550,00

13 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí m2 11,000 105,00 1 155,00

14 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukci m2 11,000 110,00 1 210,00

Strano 3 z 3






